
Buletini Nr. 15 datë 1 Prill 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   450/509 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr. 14 datë 25 Mars 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.054.820 (dy miljon e pesedhjet e kater mije e teteqind e 

njezet)  leke me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit : “Tushe Toromani” Pf me nipt: L82806205O  dhe me adresë: 

Fshati Mjekes, Rruga Mjekes Shirgjan Elbasan. 

 

OE/BOE me nënkontraktor   PO         JO    X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________  

                                      (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH          Monedha  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 21.03.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE PATOS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Shërbimeve Publike Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, Rruga Heronjtë e Linasit”  

Tel/Fax  0699980666 

E-mail   envinikaj.contact@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur - Mbi kufirin e sipërm monetar - prokurimi me mjete elektronike. 

“Marrëveshje kuadër me  nje  operator ekonomik ku  të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 3-

vjecar. 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje asfaltobeton për shtrim rrugësh me afat 3 vjeçar për vitet 2024, 2025, 

2026”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27307-10-30-2024. 

 

5. Fondi limit: 75,268,316 (shtatëdhjetë e pesë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Të Ardhura Lokale. 

 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 11.03.2025:  
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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   451/509 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [17.03.2025] (Numri: 13) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e kontratës së parë për vitin 2025: 

Vlera me TVSH  56,240,874 (pesëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë me Tvsh. 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:  B.O.E “GENERAL BETON” SHPK dhe  “Shkelqimi 07” Shpk Fier.  

Adresa : “GENERAL BETON” SHPK me adresë: Patos, Fier  

              “SHKELQIMI 07” SHPK me adresë Fier, Qender - Mallakaster Belishove, Fshati    

               Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7. 

Nr. Nipt-i: “GENERAL BETON” SHPK me nr. Nipt-i K23013401A  

                  “SHKELQIMI 07” SHPK me nr. Nipt-i K68121808W.      

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 25/03/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  0692078037 

E-mail   prokurime@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al  
 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur, e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:   Rikonstruksion i kanalit të Mifolit 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-34706-12-26-2024 

 


